
ROMÂNIA
JUDEŢUL CONSTANTA
PRIMĂRIA MUNICIPIUL CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
PRIVIND ACORDAREA TITLULUI DE "CETĂŢEAN DE ONOARE
AL MUNICIPIULUI CONSTANTA DOMNULUI TRANDAS EMIL

CONSILIUL   LOCAL   AL   MUNICIPIULUI   CONSTANTA,   ÎNTRUNIT   IN   ŞEDINŢA
ORDINARA DIN DATA DE 11.04.2007;
LUÂND IN DEZBATERE EXPUNEREA DE MOTIVE PEZENTATA DE DL CONSILIER
DANUT MOISOIU, AVIZUL COMISIEI NR. 4, AVIZUL COMISIEI NR. 5, REFERATUL
DIRECŢIEI   RELAŢII   INTERNATIONALE   SI   ORGANIZARE   EVENIMENTE - NR
....................... PRECUM SI PROCESUL VERBAL DE AVIZARE A HOTĂRÂRII PRIVIND
ACORDAREA TITLULUI DE " CETĂŢEAN DE ONOARE AL MUNICIPIULUI
CONSTANTA " DOMNULUI TRANDAS EMIL.
VAZAND PREVEDERILE HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI
CONSTANTA NR. 629/1995 SI 323/1999 PRIVIND ADOPTAREA STATUTULUI
MUNICIPIULUI CONSTANTA, PRECUM SI ALE HOTĂRÂRILOR CONSILIULUI LOCAL
NR. 279/1995 PRIVIND INSTITUIREA SI DECERNAREA TROFEULUI CONSILIULUI
LOCAL MUNICIPAL PENTRU ACTIVITATE SI MERITE DEOSEBITE IN DOMENIUL
ECONOMIC SI FINANCIAR-CONTABIL, SI NR. 311/1996 PRIVIND ACORDARE
NUMELUI DE "AMFORA" TROFEULUI CONSILIULUI LOCAL CONSTANTA;

IN TEMEIUL PREVEDERILOR ART. 36, ALINEATUL 8 SI ART 115, ALIN I,
LITERA b DIN LEGEA NR 215/2001 PRIVIND ADMINISTRAŢIA PUBLICA LOCALA
REPUBLICATA.

HOTĂRĂŞTE:

ART. L SE CONFERĂ TITLUL DE CETĂŢEAN DE ONOARE AL MUNICIPIULUI
CONSTANTA DOMNULUI TRANDAS EMIL;

ART. 2 SECRETARIATUL COMISIILOR DE SPECIALITATE ALE CONSILIULUI LOCAL
VA COMUNICA PREZENTA HOTĂRÂRE DIRECŢIEI RELAŢII INTERNATIONALE SI
ORGANIZARE EVENIMENTE SI DOMNULUI TRANDAS EMIL IN VEDEREA ADUCERII
LA ÎNDEPLINIRE, PRECUM SI PREFECTURII JUDEŢULUI CONSTANTA SPRE
ŞTIINŢA.

ADOPTATA DE 25 CONSILIERI DIN 27 MEMBRI.

CONSTANTA PREŞEDINTE ŞEDINŢA
NR.180/11.04.2007

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR MARCELA ENACHE


